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CANDIDATOS/AS TITULARES

	
	
	
	

	N°
	APELLIDO Y NOMBRE
	DNI N°
	FIRMA

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	
	
	

	4
	 
	 
	 

	
	
	
	

	CANDIDATOS/AS SUPLENTES

	N°
	APELLIDO Y NOMBRE
	DNI N°
	FIRMA

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	
	
	

	4
	 
	 
	 




	



 (
Firma de apoderado
/a
:
Aclaración
: _____________________________________
Domicilio 
constituido: _
__________________________
) (
*la presente deberá presentarse 
en la Mesa General de Entradas de la Universidad Nacional de Avellaneda, España 350, hasta las 16hs del día 06 de septiembre del 2024, con el ASUNTO “Elecciones de Claustro 2024 para la JUNTA ELECTORAL”, adjuntando copia de DNI de los/as candidatos/as.
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